PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA-SC

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 01/2015

O Prefeito Municipal de Marema-SC, Estado de Santa Catarina, Sr. Marcos Pedro

Batistel, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO, o Primeiro Termo de

Retificação ao Edital n° 01/2015, para retificar o item 2.3 do Edital referente a

Habilitação / Escolaridade do cargo de OPERADOR e MOTORISTA.

ONDE SE LÊ: 2.3. Os candidatos poderão inscrever-se nos seguintes cargos:

CARGO VAGAS CARGA
HORÁRI

A

HABILITAÇÃO /
ESCOLARIDADE

VENCIMENTO
S

MOTORISTA

01 +
cadastro

de reserva

40
HORAS

Ensino Médio
Completo e CNH

categoria “C”

R$ 1.290,76

OPERADOR

01+

cadastro
de reserva

40

HORAS

Ensino Médio

Completo e
CNH categoria “C”

R$ 1.665,52

LEIA-SE: 2.3  os candidatos poderão inscrever-se nos seguintes cargos

CARGO VAGAS CARGA

HORÁRI
A

HABILITAÇÃO /

ESCOLARIDADE

VENCIMENTO

S

MOTORISTA

01 +

cadastro

de reserva

40

HORAS

Ensino

Fundamental

Completo e CNH
categoria “C”

R$ 1.290,76

OPERADOR

01+

cadastro
de reserva

40

HORAS

Ensino

Fundamental
Completo e

CNH categoria “C”

R$ 1.665,52

Marema-SC, 24 de julho de 2014.